کہتے ہیں کہ میں نے اس جلسے میں باہمی اخوت و محبت کی وہ عملی صورت دیکھی جو ہمارے آقا حضرت محمد مصطفیٰ صلی اللہ علیہ وسلم ہم

بقیہ صفحہ 5 پر

اس شمارہ میں

● جلسے کی برکتیں (منظوم)

● قرآن کریم نصح سے لبریز ہے

● سورۃ الکہف اور مریم کا تعارف

● دار المسیح قادیان کی زیارت

Online Edition

جمرات 07 اکتوبر 2021ء | 29 صفر 1443 ہجری قمری | 07 اخاء 1400 ہجری شمسی | جلد: 3 | شماره: 238

فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

مجلس کا حق

عَنْ وَائِلَةَ بِنِ الْخَطَّابِ رَضِيَ اللَّهُ عَنْهُ قَالَ دَخَلَ إِلَى رَسُولِ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ وَهُوَ فِي الْمَسْجِدِ قَاعِدًا فَتَرَحَّضَ لَهُ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ فَقَالَ الرَّجُلُ يَا رَسُولَ اللَّهِ!